1

新生醫護管理專科學校

96年度第二次經費規劃專責小組會議紀錄

中華民國九十六年四月二十五日

2

3

新生醫護管理專科學校
96年度第二次專責小組會議紀錄

時間：中華民國 96年 4月 25日(星期三下午 14時 30分

地點：行政大樓二樓會議室

與會人員：如簽名單

主席：校長 紀錄：文書組組長

一、上次會議議決事項執行情形報告

議題：提報96年度提升教學品質計畫案。

決議：依各處室提報資料報送教育部。

二、主席致詞

本校96報送教育部之提昇教學品質計畫已獲教育部來文指示撥款新

台幣壹仟萬之補助款，再配合學之自籌款項 10%，此計畫案將於近期內完

成計畫修改報送教育部核撥，請同仁協助研發室完成計畫案修正。

三、各委員報告

研發室翁主任：96年度提昇教學品質計畫共提出了三大計畫：分成

第一計畫又分成四個子計畫，分別為建構書香校園

環境、 提昇長期照護教學品質、提昇幼保師生教

具創造力、遠距教學數位內容與非同步網路課程建

置四個子計畫。

第二計畫提昇幼保教師進修成長計畫。

第三計畫活化師生創意，加強通識與專業課程相互

融攝計畫。

校長：教育部來函明確告知本校需修改原計畫之建議（如附件一），

請各相關人員配合於期限內完成修改。

秘書：原報送教育部之計畫案為新台幣壹仟肆佰萬元之經資本門，

現經補助經資本門為新台幣壹仟萬元，學校將配合自籌款項

約新台幣貳佰萬元，請修正計畫時考量提昇護理科教學設備

等的購置，以配合今年護理科評鑑之需求。

4

四、討論

議題：96年度提昇教學品質補助計畫修正討論。

討論：

保管組歐姿妤組長：請同仁修正計畫時將資本門之購置項目及規格等

務必明確詳盡，以利日後作業需求。

圖書館袁鴻祥主任：原圖書館報送計畫金額與核定金額的落差太大，

若計畫執行時經費不足，學校是否可以以自籌款

項支應。

秘書：此次計畫修正必須配合本校當初報送之計畫為原則，若有需求

增加即可考量學校自籌款項配合。

教務處劉醇鑫主任：教育部來文建議是否以轉交相關處室人員處理？

會議上只提出欲修改之部份款項分配，確沒有完

整資料供同仁參閱，實難經討論作出最正確之修

正計畫。

決議：請各子計畫相關人員於會後立即將修正之資料彙整至研發室，

資本門部分請將正確名稱、規格等詳查以利資料

修改報送。

五、修正計畫專案報告—翁主任報告（資料如附件二）

六、主席結論

1.請配合研發室翁主任排定之時間完成修改。

2.請研發室翁主任依修正來文建議事項回覆。

七、散會。